

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 3472,791 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра,13 м. Черкаси

Складений за поточними цінами станом на 8 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)	2449,714	46,618	-	2496,332
		-----	-----	-----	-----	-----
		Разом по главі 2:	2449,714	46,618	-	2496,332
		Разом по главах 1-7:	2449,714	46,618	-	2496,332
2	Настанова [4.32]	Разом по главах 1-8:	2449,714	46,618	-	2496,332
		Разом по главах 1-9:	2449,714	46,618	-	2496,332
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
		Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	37,445	37,445
		-----	-----	-----	-----	-----
		Разом по главі 10:	-	-	37,445	37,445

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
3	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (не оподатковується ПДВ)	-	-	216,286	216,286
4	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	12,274	12,274
5	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	8,900	8,900

		Разом по главі 12:	-	-	237,460	237,460
		Разом по главах 1-12:	2449,714	46,618	274,905	2771,237
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	61,182	-	-	61,182
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	31,111	31,111
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	58,793	1,119	6,598	66,510
		Разом	2569,689	47,737	312,614	2930,040
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	542,751	542,751
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	2569,689	47,737	855,365	3472,791

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Погоджено Замовник _____

Будова - Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ І-ІІІ ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси

**Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку
вартості об'єкта будівництва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>І. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5875,12	69,94			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1260,91	70,48			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	42,16	74,40			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	7,79	83,08			
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	811,67	116,39			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7997,65				
		Середній розряд робіт	розряд	3,4				
		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>						
9	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,339264	343,26			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,24839	84,61			
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	2,370379	443,18			
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	30,45309	331,36			
13	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,3857	55,74			
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	20,53815	5,41			
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,94231	379,29			
16	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	1,26775	495,82			
17	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0464	100,72			
18	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3857	563,02			
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,16256	13,76			
20	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	34,78	161,79			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
21	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,408456				
22	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	3,75				
23	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,92628				
24	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,558				
25	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	29,3031				
26	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	37,68571986				
27	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	11,4				
28	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	111,9497676				
29	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,9955148				
30	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,61728				
31	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,7728				
32	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	8,299872				
33	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	10,12494				
34	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	77,2288896				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
35	+&C1547-6-251 варіант 2	Автомат диференціальний ETI KZS-2M 16A/30mA	шт	2	1271,41	1246,38	0,10	24,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	+C113-1873-1A варіант 3	Кран водорозбірний VT.051 VALTEC	шт	4	326,44	320,00	0,04	6,40
37	C113-1873-1A варіант 4	Кран водорозбірний Европласт	шт	3	187,34	183,63	0,04	3,67
38	+C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий діам. 15 мм VTr.745 VALTEC	шт	27	535,44	524,90	0,04	10,50
39	+C113-1873-1A варіант 5	Кран кульовий діам. 20 мм VTr.745 VALTEC	шт	10	596,54	584,80	0,04	11,70
40	+&C1547-6-262 варіант 6	Авт. вимикач ETIMAT 6 3P 10A	шт	1	442,99	434,20	0,10	8,69
41	+&C1547-6-262 варіант 7	Авт. вимикач ~220В, ETIMAT 6 1P 6A	шт	3	154,33	151,20	0,10	3,03
42	+&C1547-6-262 варіант 4	Авт. вимикач ~220В, In=10A ETIMAT 6 1P 10A	шт	2	195,13	191,20	0,10	3,83
43	+&C1547-6-26 варіант 2	Авт. вимикач ETI EB2S 160/3LF 100A	шт	3	2884,66	2828,00	0,10	56,56
44	+&C1547-6-262 варіант 1	Авт. вимикач ETIMAT 6 3P 16A	шт	1	444,82	436,00	0,10	8,72
45	+&C1547-6-262 варіант 3	Авт. вимикач ETIMAT 6 3P 63A	шт	1	734,50	720,00	0,10	14,40
46	+&C1547-6-26 варіант 5	Авт. вимикач однополюсний ~380В, ETIMAT 6 3P 50A	шт	1	798,56	782,80	0,10	15,66
47	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	10,05	30,39	29,77	0,02	0,60
48	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,05	125,19	122,67	0,07	2,45
49	C130-10	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,1 м3	шт	3	1126,74	1096,44	8,21	22,09
50	+&C111-82-3 варіант 1	Блоки газобетонні 100*200*600	м3	18,94	3569,84	3400,00	99,84	70,00
51	+&C123-216-1 варіант 1	Блоки дверні вхідні зовнішні металеві	м2	4,86	6386,48	6250,00	11,25	125,23
52	+&C123-216-1 варіант 3	Блоки дверні металопластикові 1000*2100	м2	2,1	4346,48	4250,00	11,25	85,23
53	+&C123-216-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові 700*2100	м2	11,76	4346,48	4250,00	11,25	85,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9
54	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0084	54365,68	53115,42	184,27	1065,99
55	+1517-1516 варіант 2	Вентилятор 150 ВКО Пресс Вентс	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00
56	+1517-1516 варіант 1	Вентилятор SVF 50-25/22-4Е Аеростат	шт	1	23256,00	22800,00	-	456,00
57	+1517-1516 варіант 11	Вентилятор ТТПР 200	шт	1	5916,00	5800,00	-	116,00
58	+1517-1516 варіант 9	Вентилятор каналний ТТПРО 150 Вентс	шт	2	4651,20	4560,00	-	91,20
59	+&C1547-6-3 варіант 1	Вимикач двохклавішний RO16-235	шт	8	122,50	120,00	0,10	2,40
60	+&C1547-6-262 варіант 5	Вимикач навантаження ~380В, Ін=16А з аксесуарами CLBS 16 ЗР ETI	шт	1	2896,90	2840,00	0,10	56,80
61	+&C1547-6-2 варіант 2	Вимикач одноклавішний VO16-135	шт	11	100,06	98,00	0,10	1,96
62	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	39	16,64	16,29	0,02	0,33
63	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0012	2608,34	2289,92	267,28	51,14
64	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,006	30688,16	29909,91	176,52	601,73
65	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,067	32882,31	32061,04	176,52	644,75
66	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,267	31040,30	30255,15	176,52	608,63
67	+C113-2126 варіант 1	Гофра КОPOS 20 сіра (1420D)	м	550	13,06	12,76	0,04	0,26
68	+C113-2126 варіант 3	Гофра КОPOS 25 сіра (1420D)	м	330	13,06	12,76	0,04	0,26
69	+C113-2126 варіант 4	Гофра КОPOS 40 сіра (1420D)	м	70	13,06	12,76	0,04	0,26
70	+C113-2126 варіант 5	Гофра КОPOS 50	м	50	23,26	22,76	0,04	0,46
71	C1421-9550 варіант 1	Гранвідсів	м3	8,18	377,98	66,83	303,74	7,41
72	+C111-1756 варіант 7	Грати ОНФ 600x300	шт	1	1309,92	1283,91	0,33	25,68
73	C111-1756 варіант 5	Грати гравітаційні РГ 150x150	шт	1	187,92	183,91	0,33	3,68
74	+C111-1756 варіант 6	Грати гравітаційні РГ 300x200	шт	10	289,92	283,91	0,33	5,68
75	C111-1756 варіант 3	Грати накладні МВ 150 ВД	шт	4	187,92	183,91	0,33	3,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9
76	C111-1756 варіант 1	Грати регулюєми з заслонками OPC 400x150	шт	10	187,92	183,91	0,33	3,68
77	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	229,984	41,59	40,35	0,42	0,82
78	+&C126-417-1 варіант 1	Дверні блоки (дерев'яні)	м2	13,23	7199,35	7143,00	2,76	53,59
79	+&C188888-7-2	Деревоволокнисті плити OSB	м2	109,5	278,73	265,00	8,26	5,47
80	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0186	2663,43	2475,80	135,41	52,22
81	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,02666	5375,25	5134,44	135,41	105,40
82	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	2,7	40,42	39,45	0,18	0,79
83	C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	39,96	29,16	28,41	0,18	0,57
84	C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,04968	24395,04	23740,19	176,52	478,33
85	+&C11-1-17-4 варіант 1	Дюбель анкерний	шт	106	12,95	12,70	-	0,25
86	+1517-1516 варіант 3	Електрокалоріфер 15кВт SEN 50-25/15 кВт Аеростат	шт	1	13056,00	12800,00	-	256,00
87	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,96	115,69	113,09	0,33	2,27
88	+1517-1516 варіант 5	Заслонка повітряна SRC 50-25 Аеростат	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00
89	+C130-612 варіант 2	Змішувачі для умивальника Lidz (NKS)-12 32 001F на гайці (к35)	комплект	2	1263,96	1238,30	0,88	24,78
90	+&C1545-194-3	Кабель NHXN F180/E30 2x1.5	м	150	39,96	38,98	0,20	0,78
91	+&C1545-194-2	Кабель NHXN F180/E30 3x1.5	м	75	50,69	49,50	0,20	0,99
92	+&C1545-194-4	Кабель пожежної сигналізації J-Y(St)Y 2x2x0,8	м	400	24,66	23,98	0,20	0,48
93	+&15093-35013-12	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3x1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,435	24728,22	24222,50	20,85	484,87
94	+&15093-35013-12 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2x1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,12	55101,27	54000,00	20,85	1080,42
95	+&15093-35013-12 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5x1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	55101,27	54000,00	20,85	1080,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9
96	+&15093-35013-12 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х16 мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	376952,07	369540,00	20,85	7391,22
97	+&15093-35013-12 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х25,0 мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,055	599312,07	587540,00	20,85	11751,22
98	+&15093-35013-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х2,5мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,18	38741,49	37961,00	20,85	759,64
99	+C113-2126 варіант 9	Кабель-канал 20х20	м	100	13,06	12,76	0,04	0,26
100	+&C1630-1162-2 варіант 1	Каналізаційна установка Sololift 2 WC-1	шт	2	23116,48	22663,00	0,22	453,26
101	+&C121-587-1 варіант 1	Каркаси з підвісками та деталями кріплення	м ²	109,5	127,17	126,00	0,22	0,95
102	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,00105	50998,82	49627,86	370,98	999,98
103	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м ³	0,0684	9,25	5,79	3,28	0,18
104	+&C1555-11-5	Клей для газоблока	кг	4362,32	8,89	8,45	0,27	0,17
105	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	55,85	7,79	7,36	0,28	0,15
106	C113-1704	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 16 мм	шт	8	5,25	5,11	0,04	0,10
107	+C113-2305 варіант 1	Коліно до унітазу діам. 110 мм /22 град./	шт	7	216,61	212,32	0,04	4,25
108	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,59	59,53	58,08	0,28	1,17
109	+C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,39	48,23	47,00	0,28	0,95
110	+&C1547-6-262 варіант 8	Контактор модульний In=25A, 4н.в. RA 25-40 230V	шт	1	610,06	598,00	0,10	11,96
111	+C1555-385 варіант 2	Коробка розподільча 114х114х57 T60	к-т	2	167,99	164,64	0,06	3,29
112	+C1555-385 варіант 4	Коробка розподільча для кабель-каналів	к-т	1	167,99	164,64	0,06	3,29
113	+C1555-385 варіант 1	Коробка розподільча зовнішня поліпропілен IP 55 85*85х40мм Планк	к-т	25	65,99	64,64	0,06	1,29
114	+&C1511-1-2 варіант 4	Корпус металевий навісний 400х300х200,	шт	1	963,98	945,00	0,08	18,90
115	+&C1511-1-2 варіант 5	Корпус металевий навісний 600х400х200, IP54	шт	1	1167,98	1145,00	0,08	22,90
116	+C111-1867 варіант 1	Кріплення тьюльпана U1 10*12мм SD107U1	шт	4	41,85	40,93	0,10	0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9
117	+C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий Арко кутовий, хром 1/2"зз д/прилад. SF340W1515 SD FORTE	шт	4	232,70	228,10	0,04	4,56
118	+1517-1867 варіант 1	Лічильник трифазний прямого включ. активної та реактивної енергії, НІК2303 ARP3.1800.МС.11	шт	1	4990,27	4892,42	-	97,85
119	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00021	164246,23	160692,29	333,43	3220,51
120	C121-792 варіант 1	Метал для кріплення повітроводів	кг	24	52,50	51,89	0,22	0,39
121	+&C1547-6-251 варіант 3	Незалежний розчеплювач, ~230В ETIMAT 10	шт	1	1271,41	1246,38	0,10	24,93
122	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,21	295,28	289,25	0,24	5,79
123	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	225,18	220,46	0,30	4,42
124	+&C111-1626-2 варіант 2	Піна монтажна	л	249	261,46	256,00	0,33	5,13
125	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	36,9537	363,80	356,67	-	7,13
126	+C130-531 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном	шт	2	2423,00	2371,30	4,19	47,51
127	+&C1547-41 варіант 10	Панель світлодіодна накладний потужн. 36Вт, 5000К, ~220В, IP54 ДВ020У-36-131 Юпітер-LED-панель BAT "Ватра"	шт	39	995,43	975,56	0,35	19,52
128	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	22,06739	183,38	183,35	0,03	-
129	C113-1838 варіант 2	Перехід 1/2" ст-пласт.	шт	1	54,35	53,24	0,04	1,07
130	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	149,33	913,81	862,31	33,58	17,92
131	+&C111-275-1	Плитки для сходів	м2	10,95	663,05	650,00	0,05	13,00
132	+C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (неслизька)	м2	65,31	559,31	540,00	8,34	10,97
133	C130-1130	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	116,9	537,61	524,68	2,39	10,54
134	+&C1547-6-262 варіант 9	Пост кнопковий на дві кнопки: "Пуск"-зелена, IP65 ESE2-V4	шт	1	610,06	598,00	0,10	11,96
135	C157-325 варіант 1	Проводи ПСВВ 4x0,4 мм2	1000м	0,013	9309,31	9118,98	7,79	182,54
136	+C157-245 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, перер. 2x1,5 кв.мм ПВСнгд	1000м	0,05	23878,66	23406,00	4,45	468,21
137	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,14	70,57	68,94	0,25	1,38
138	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00627	49,17	43,30	4,91	0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9
139	+C111-829-1 варіант 2	Профіль жолоб плоский	м	5,74	127,43	124,91	0,02	2,50
140	+C111-829-1 варіант 1	Профіль стінового захисту	м	5,74	127,43	124,91	0,02	2,50
141	+C188888-11 варіант 1	Профнастил ТП-40	м2	9,24	266,21	260,00	0,99	5,22
142	+C113-2291 варіант 1	Прочистка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	244,26	239,43	0,04	4,79
143	C113-1838 варіант 1	Різьба приварна 1/2"	шт	1	54,35	53,24	0,04	1,07
144	+&C100-290-223 варіант 3	Розетка для монтажу на поверхність з вимикачем та блокуванням, 3P+N+E	шт	1	193,47	189,68	-	3,79
145	+&C100-290-223 варіант 2	Розетка одномісна штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А,(ІР20) RО16-239	шт	18	99,96	98,00	-	1,96
146	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,62333	1479,26	1044,59	405,66	29,01
147	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,129	1753,43	1313,39	405,66	34,38
148	+&C111-870-1	Сітка дротяна	м2	181,83	57,45	56,30	0,02	1,13
149	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,351	93,97	91,94	0,19	1,84
150	+C111-873 варіант 1	Сітка металева 2х2 см	м2	0,5	289,21	283,03	0,51	5,67
151	+&C1547-41 варіант 11	Світильник світлодіодн. транзитн.підключ. з АКБ, потужн. 40Вт, 4000К, ~220В, ІР65 ДСП07У-40-125 УХЛ4	шт	2	2321,43	2275,56	0,35	45,52
152	+&C1547-41 варіант 3	Світильник світлодіодний накладн. з вбудов.акум.батар., потужн. 8Вт, ~220В, ІР65 ДПП06В-8-211 УЗ.1	шт	3	5950,96	5833,92	0,35	116,69
153	+&C1547-41 варіант 12	Світильник світлодіодний накладний потужн. 18Вт, 6400К, ~220В, ІР65СL-R1	шт	10	281,43	275,56	0,35	5,52
154	+&C1547-41 варіант 8	Світильники накладний потужн. 8Вт, 6400К, ~220В, ІР66 СL-305	шт	6	281,43	275,56	0,35	5,52
155	+&C111-1301-4-Л варіант 1	Сифон до умивальника	шт	4	302,38	296,30	0,15	5,93
156	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	3,159	533,69	523,13	0,10	10,46
157	+C1630-264 варіант 1	Сталь тонколистова оцинкована товщ.0,7 мм для виготовлення фасонних частин повітроводів	м2	10	1018,46	997,27	1,22	19,97
158	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,12	138,17	135,03	0,43	2,71
159	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	1,05	566,25	554,73	0,42	11,10
160	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0, 7х(20-50) мм	т	0,02808	44484,39	43414,60	197,55	872,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9
161	+&C1550-57-1 варіант 1	Стяжка CERESIT , 25кг	кг	24874,8	6,52	6,12	0,27	0,13
162	+&C1550-65- B1	Суміш клеюча для плитки Cerezit CM-11	кг	327,5	8,14	7,76	0,22	0,16
163	+&C111-219-1	Суміш суха штукатурна гіпсова (типу Сатенгіпс)	кг	1450,2	16,19	15,60	0,27	0,32
164	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	11,526	2387,50	1898,15	442,54	46,81
165	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B7,5 [M100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	33,21018	2595,60	1724,15	820,56	50,89
166	+&C1546-23- 25 варіант 1	Суха штукатурна суміш Ceresit CT 25	кг	486,36	7,65	7,23	0,27	0,15
167	+C1555-113 варіант 1	Теплова ізоляція повітроводів самоклеючими матами із мінеральної вати ROCKWOOL товщ. 20 мм з одностороннім покриттям армованою алюмінієвою фольгою	м2	108	514,88	502,13	2,65	10,10
168	C113-1736	Трійник із поліпропілену діам. 16 мм	шт	16	8,50	8,29	0,04	0,17
169	+C113-1484 варіант 1	Трійник, муфта, кутик (в асорт.) VALTEC	шт	60	358,75	351,60	0,12	7,03
170	+&C1110-15-П варіант 1	Тримач труби CF 20 ДКС	шт	1800	13,13	12,72	0,15	0,26
171	+C113-1689 варіант 3	Труба d20 PP-FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	125	133,95	131,28	0,04	2,63
172	C113-2224	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	22	20,58	20,14	0,04	0,40
173	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	124,50	122,00	0,06	2,44
174	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	10	337,00	330,31	0,08	6,61
175	C113-4 варіант 1	Труби профільні квадратні 30x30x3	м	23,5	98,43	97,22	0,48	0,73
176	+C130-653 варіант 2	Умивальники керамічні з п'єдисталом	комплект	4	2389,24	2336,40	5,99	46,85
177	+C130-901 варіант 2	Унітаз-компакт СОЛО гор.злив,3/бл.нижн.підв.+сидіння поліпроп.	шт	7	3964,11	3880,80	5,58	77,73
178	+1517-1516 варіант 4	Фільтр касетний SFB 50-25 Аеростат	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00
179	+&C111-1626- 2	Фарба акрилова інтер'єрна	л	198,41	166,64	163,04	0,33	3,27
180	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	4,79	111,52	108,93	0,40	2,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9
181	+&C111-1626-2 варіант 1	Фарба д/підлоги зносостійка	л	111,6	25,33	24,50	0,33	0,50
182	+C111-2001-1 варіант 1	Фуґа для швів 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,9	66,82	65,23	0,28	1,31
183	+&C10000-20-1-1М	Хрестики для укладки плитки	шт	287	0,10	0,08	0,02	-
184	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,72	5345,97	4585,69	655,46	104,82
185	+&C1511-1-2 варіант 3	Шафа навісна ЩРн-12 IP31 STANDART	шт	1	963,98	945,00	0,08	18,90
186	+&C1545-13-6 варіант 1	Шланг для води NYLON M10*60 см (пара) SF390W60	шт	4	247,72	242,64	0,22	4,86
187	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	903	12,74	12,20	0,29	0,25
188	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	26,8	67,33	65,72	0,29	1,32
189	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5x35 мм	т	0,00133	49529,51	48337,08	221,26	971,17
190	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	29,1518	718,20	704,12	-	14,08
191	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,98332	438,87	427,15	3,11	8,61
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
192	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	114,9257	-	-		
193	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2986	184,55	184,55		
194	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,57	186,09	186,09		
IV. Устаткування								
195	+1504-13247 варіант 2	Акумулятор 12В, 7 А/год	шт	3	678,13	678,13	-	-
196	+1504-13247 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	5778,13	5778,13	-	-
197	+1504-19139 варіант 1	Датчик побутовий витоку газу, напруга живлення Лелека 1 СЗМ-ІР-12В	шт	2	1689,65	1689,65	-	-
198	+1602-30046 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежнийц Тірас-4 П	шт	1	7299,65	7299,65	-	-
199	+1504-13115 варіант 1	Пристрій оптичної сигналізації виносний ВПОС ТОВ "Тірас-12"	шт	6	1016,92	1016,92	-	-
200	+1602-30046 варіант 2	Пульт контролю датчиків загазованості "Сигнал-31/4"	шт	1	8829,65	8829,65	-	-
201	+2402-4057 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3	шт	12	404,92	404,92	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
202	+2402-4057 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний СПР Тірас	шт	4	1016,92	1016,92	-	-
203	+2402-4057 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий "Вихід"	шт	3	812,72	812,72	-	-
204	+1602-30066 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий з написом "Увага! Всім залишити приміщення. Аварійний витіг газу! Викличте службу "04"" /напругою 12В Тірас-12 ОС3-11/	шт	2	914,92	914,92	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Погоджено Замовник _____

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Кошторисна вартість об'єкта	2496,332 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	7,99765 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	598,018 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 8 травня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	1613,743	-	1613,743	5,80682	433,642	-
2	02-01-02	на електромонтажні роботи	301,876	-	301,876	0,71324	53,012	-
3	02-01-03	на сантехнічні роботи	196,41	-	196,41	0,28962	22,691	-
4	02-01-04	на вентиляцію	253,707	-	253,707	0,52646	39,568	-
5	02-01-05	на пожежна сигналізація	74,592	-	74,592	0,58389	43,307	-
6	02-01-06	на придбання устаткування для пожежної сигналізації	-	31,901	31,901	-	-	-
7	02-01-07	на сигналізація загазованості	9,386	-	9,386	0,07762	5,798	-
8	02-01-08	на придбання устаткування сигналізації загазованості	-	14,717	14,717	-	-	-
---	-----	Всього:	2449,714	46,618	2496,332	7,99765	598,018	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1613,743 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,80682 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 433,642 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Влаштування входу											
1	КБ46-34-5	Розбирання бетонних блоків стін прямоку	м3	0,25	<u>1020,69</u>	<u>287,43</u>	255	183	<u>72</u>	<u>11,3280</u>	<u>2,83</u>
					733,26	74,23			19	1,0164	0,25
2	КР2-1-3	Розбирання бетону днища прямоку	1 м3	0,17	<u>2812,08</u>	<u>2117,61</u>	478	118	<u>360</u>	<u>10,4400</u>	<u>1,77</u>
					694,47	543,09			92	7,4198	1,26
3	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,142	<u>15627,21</u>	<u>7798,87</u>	2219	1112	<u>1107</u>	<u>117,6840</u>	<u>16,71</u>
					7828,34	2023,54			287	26,6694	3,79
4	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 (для влаштування прямоку)	1 м3	8,06	<u>239,90</u>	-	1934	1934	-	<u>3,9600</u>	<u>31,92</u>
					239,90	-			-	-	-
5	КБ8-5-9	Мурування стін прямоку з цегли [керамічної]	1 м3	1,8	<u>3616,73</u>	-	6510	2022	-	<u>16,2564</u>	<u>29,26</u>
					1123,32	-			-	-	-
6	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,009	<u>8711,62</u>	-	78	78	-	<u>122,9760</u>	<u>1,11</u>
					8711,62	-			-	-	-
7	С111-870-1	Сітка дротяна	м2	5,05	<u>57,45</u>	-	290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ6-13-1	Бетонування стін прямих	100м3	0,0196	<u>292998,71</u> 30896,82	-	5743	606	-	<u>447,1320</u>	<u>8,76</u>
9	КБ6-13-1	Бетонування сходів і днища	100м3	0,0114	<u>292998,71</u> 30896,82	-	3340	352	-	<u>447,1320</u>	<u>5,1</u>
10	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 м	0,34	<u>8711,62</u> 8711,62	-	2962	2962	-	<u>122,9760</u>	<u>41,81</u>
11	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,006	<u>30688,16</u>	-	184	-	-	-	-
12	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,067	<u>32882,31</u>	-	2203	-	-	-	-
13	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,267	<u>31040,30</u>	-	8288	-	-	-	-
14	КБ15-26-1 κ=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,74	<u>539,73</u> 531,41	-	5797	5707	-	<u>7,3278</u>	<u>78,7</u>
15	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	55,85	<u>7,79</u>	-	435	-	-	-	-
16	С111-2001-1 варіант 1	Фуга для швів 2-5мм Ceresit СЕ 33 СУПЕР	кг	4,9	<u>66,82</u>	-	327	-	-	-	-
17	& С111-275-1	Плитки для сходів	м2	10,95	<u>663,05</u>	-	7260	-	-	-	-
18	КР11-26-3 Н1=2	ОЗДОБЛЮВАННЯ ВХОДУ	100м2	0,1351	<u>24234,98</u> 23295,28	-	3274	3147	-	<u>305,5920</u>	<u>41,29</u>
19	& С1546-23-25 варіант 1	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону, у два шари (заг.товщина 30мм)	кг	486,36	<u>7,65</u>	-	3721	-	-	-	-
20	КБ15-56-3 κ=1,15	Суша штукатурна суміш Ceresit СТ 25	100 м2	0,1351	<u>4242,47</u> 4095,77	-	573	553	-	<u>54,5376</u>	<u>7,37</u>
21	С111-1624-2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	л	1,95	<u>41,59</u>	-	81	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ15-56-4 κ=1,15; κ=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщини 3 мм)	100 м2	0,1351	<u>4633,77</u> 4340,36	-	626	586	-	<u>57,7944</u>	<u>7,81</u>
23	& C111-219-1	Суміш суха штукатурна гіпсова (типу Сатенгіпс) кількість: 3*13,50	кг	40,5	<u>16,19</u> -	-	656	-	-	-	-
24	КР12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,1351	<u>3780,91</u> 3725,90	-	511	503	-	<u>52,5960</u>	<u>7,11</u>
25	& C111-1626-2	Фарба акрилова інтер'єрна кількість: r2(0,125*2*13,51)	л	3,38	<u>166,64</u> -	-	563	-	-	-	-
26	C1550-25	ОЗДОБЛЮВАННЯ ЗОВНІШНЕ ВХОДУ Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: r2(9,57*1,05)	м2	10,05	<u>30,39</u> -	-	305	-	-	-	-
27	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,0957	<u>27412,94</u> 27412,94	-	2623	2623	-	<u>325,6080</u>	<u>31,16</u>
28	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 кількість: r2(9,57*2,8)	кг	26,8	<u>67,33</u> -	-	1804	-	-	-	-
29	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 кількість: r2(9,57*0,5)	кг	4,79	<u>111,52</u> -	-	534	-	-	-	-
30	КР20-12-1	Покриття входу Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,057	<u>11021,78</u> 8962,19	<u>2043,08</u> 22,32	628	511	<u>116</u> 1	<u>106,4520</u> 0,2976	<u>6,07</u> 0,02
31	C113-4 варіант 1	Труби профільні квадратні 30х30х3	м	23,5	<u>98,43</u> -	-	2313	-	-	-	-
32	C188888-11 варіант 1	Профнастил ТП-40	м2	9,24	<u>266,21</u> -	-	2460	-	-	-	-
33	C111-829-1 варіант 1	Профіль стінового захисту	м	5,74	<u>127,43</u> -	-	731	-	-	-	-
34	C111-829-1 варіант 2	Профіль жолоб плоский	м	5,74	<u>127,43</u> -	-	731	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							70437	22997	<u>1655</u> 399		<u>318,78</u> 5,32
Разом будівельні роботи, грн.							70437				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45785				
всього заробітна плата, грн.							23396				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					13462 38,87 4525 83899 83899				
		Розділ 2. Прорізи									
35	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,19	<u>14060,06</u>	-	2671	2671	-	<u>221,2440</u>	<u>42,04</u>
					14060,06	-			-	-	-
36	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3195	<u>3311,32</u>	-	1058	1058	-	<u>53,6160</u>	<u>17,13</u>
		кількість: (0,9*1,8*3)+(0,9*2,1*7)+(0,7*2,1*8)+(1,0*2,1*1)			3311,32	-			-	-	-
37	KB10-96-2 H2=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0486	<u>25145,68</u>	-	1222	1222	-	<u>324,8796</u>	<u>15,79</u>
		кількість: 3*(0,9*1,8)			25145,68	-			-	-	-
38	& C123-216-1 варіант 1	Блоки дверні вхідні зовнішні металеві	м2	4,86	<u>6386,48</u>	-	31038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1386	<u>6980,13</u>	-	967	967	-	<u>95,1360</u>	<u>13,19</u>
		кількість: (0,7*2,1*8)+(1,0*2,1*1)			6980,13	-			-	-	-
40	& C123-216-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові 700*2100	м2	11,76	<u>4346,48</u>	-	51115	-	-	-	-
		кількість: 0,7*2,1*8			-	-			-	-	-
41	& C123-216-1 варіант 3	Блоки дверні металопластикові 1000*2100	м2	2,1	<u>4346,48</u>	-	9128	-	-	-	-
		кількість: 1,0*2,1*1			-	-			-	-	-
42	& C11-1-17-4 варіант 1	Дюбель анкерний	шт	50	<u>12,95</u>	-	648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	KB10-28-4 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною	1 блок	7	<u>504,07</u>	-	3528	3463	-	<u>6,9828</u>	<u>48,88</u>
					494,66	-			-	-	-
44	& C126-417-1 варіант 1	Дверні блоки (дерев'яні)	м2	13,23	<u>7199,35</u>	-	95247	-	-	-	-
		кількість: 0,9*2,1*7			-	-			-	-	-
45	& C11-1-17-4 варіант 1	Дюбель анкерний	шт	56	<u>12,95</u>	-	725	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C111-1626-2 варіант 2	Піна монтажна	л	8	<u>261,46</u> -	- -	2092	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							199439	9381	- -	- -	<u>137,03</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							199439 190058 9381 5572 16,44 1914 205011				
-----							205011				
Всього по розділу 2							205011				
Розділ 3. Підлога											
47	KP7-2-8	Розбирання бетонних покриттів підлог	100м2	4,0633	<u>5610,37</u> 4061,45	<u>1548,92</u> 389,35	22797	16503	<u>6294</u> 1582	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>248,09</u> 21,45
48	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 тип 1 - 10,74 м2 - сходинок	1 м3	151,66	<u>239,90</u> 239,90	- -	36383	36383	- -	<u>3,9600</u> -	<u>600,57</u> -
49	KB11-29-2 H2=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,1074	<u>17383,11</u> 16507,80	<u>43,51</u> 37,12	1867	1773	<u>5</u> 4	<u>227,6310</u> 0,4795	<u>24,45</u> 0,05
50	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,1684	<u>3059,21</u> 3059,21	- -	515	515	- -	<u>41,1960</u> -	<u>6,94</u> -
51	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (неслизька) кількість: r2((10,74+1,68)x1,05)	м2	13,04	<u>559,31</u> -	- -	7293	-	- -	- -	- -
52	& C1550-65-B1	Суміш клеюча для плитки Cerezit CM-11 кількість: r2(12,42x5,2)	кг	64,58	<u>8,14</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
53	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r2(12,42x0,45)	кг	5,59	<u>59,53</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
54	& C10000-20-1-1M	Хрестики для укладки плитки кількість: r0(12,42x7,22) тип 2 - 372,01 м2	шт	90	<u>0,10</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
55	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,72	<u>4391,23</u> 728,41	- -	16335	2710	- -	<u>11,1480</u> -	<u>41,47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного, товщ. 50 мм кількість: r2(372*0,05)	м3	18,6	<u>3277,08</u> 512,47	-	60954	9532	-	<u>7,7040</u>	<u>143,29</u>
57	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм	100м2	3,72	<u>5694,64</u> 5694,64	-	21184	21184	-	<u>85,6080</u>	<u>318,46</u>
58	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 30 мм	100м2	3,72	<u>344,84</u> 344,84	-	1283	1283	-	<u>5,1840</u>	<u>19,28</u>
59	& C1550-57-1 варіант 1	Стяжка CERESIT , 25кг кількість: (2*30)*372	кг	22320	<u>6,52</u> -	-	145526	-	-	-	-
60	KP12-66-1	Грунтування поверхні підлоги	100м2	3,72	<u>588,11</u> 588,11	-	2188	2188	-	<u>9,7080</u>	<u>36,11</u>
61	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 372х0,2	л	74,4	<u>41,59</u> -	-	3094	-	-	-	-
62	КБ13-22-1 Н2=1,15	Фарбування погрунтованих бетонних підлог фарбою зносостійкою	100м2	3,72	<u>409,39</u> 409,39	-	1523	1523	-	<u>4,9956</u>	<u>18,58</u>
63	& C111-1626-2 варіант 1	Фарба д/підлоги зносостійка кількість: 372х0,3	л	111,6	<u>25,33</u> -	-	2827	-	-	-	-
64	KP7-13-2	тип 3, За - 27,28 м2 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,2728	<u>4319,41</u> 728,41	-	1178	199	-	<u>11,1480</u>	<u>3,04</u>
65	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного, товщ. 50 мм кількість: 27,28х0,05	м3	1,364	<u>3270,78</u> 512,47	-	4461	699	-	<u>7,7040</u>	<u>10,51</u>
66	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,2728	<u>5694,64</u> 5694,64	-	1553	1553	-	<u>85,6080</u>	<u>23,35</u>
67	KP7-17-9 M=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 30 мм	100м2	0,2728	<u>344,84</u> 344,84	-	94	94	-	<u>5,1840</u>	<u>1,41</u>
68	& C1550-57-1 варіант 1	Стяжка CERESIT , 25кг кількість: (2х30)*27,28	кг	1636,8	<u>6,52</u> -	-	10672	-	-	-	-
69	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,2728	<u>17339,60</u> 16507,80	-	4730	4503	-	<u>227,6310</u>	<u>62,1</u>
70	& C1550-65-B1	Суміш клеюча для плитки Cerezit CM-11 кількість: R2(5,20х27,28)	кг	141,86	<u>8,14</u> -	-	1155	-	-	-	-
71	& C10000-20-1-1M	Хрестики для укладки плитки кількість: R0(722х0,2728)	шт	197	<u>0,10</u> -	-	20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: r2(45,4x0,2728)	кг	12,39	<u>48,23</u>	-	598	-	-	-	-
73	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (неслизька) кількість: R2(102x0,2728)	м2	27,83	<u>559,31</u>	-	15566	-	-	-	-
74	KB11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,328	<u>3058,99</u>	-	7121	7121	-	<u>41,1930</u>	<u>95,9</u>
75	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (неслизька) кількість: r2(23,28x1,05)	м2	24,44	<u>559,31</u>	-	13670	-	-	-	-
76	& C1550-65- B1	Суміш клеюча для плитки Cerezit CM-11 кількість: r2(5,2x23,28) тип 4 - доріжка - 15,29 м2	кг	121,06	<u>8,14</u>	-	985	-	-	-	-
77	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,153	<u>4391,23</u>	-	672	111	-	<u>11,1480</u>	<u>1,71</u>
78	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного, товщ. 50 мм кількість: 15,3x0,05	м3	0,765	<u>3270,78</u>	-	2502	392	-	<u>7,7040</u>	<u>5,89</u>
79	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм	100м2	0,153	<u>5694,64</u>	-	871	871	-	<u>85,6080</u>	<u>13,1</u>
80	KP7-17-9 м=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 30 мм	100м2	0,153	<u>344,84</u>	-	53	53	-	<u>5,1840</u>	<u>0,79</u>
81	& C1550-57- 1 варіант 1	Стяжка CERESIT , 25кг кількість: 2x30x15,3	кг	918	<u>6,52</u>	-	5985	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							396523	109190	<u>6299</u>		<u>1675,04</u>
Разом будівельні роботи, грн.							396523		1586		21,5
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							281034				
всього заробітна плата, грн.							110776				
Загальновиробничі витрати, грн.							67653				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							202,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23622				
Всього будівельні роботи, грн.							464176				

Всього по розділу 3							464176				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Стелі									
82	KB15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	4,014	<u>7294,83</u> 6529,19	- -	29281	26208	- -	<u>86,9400</u> -	<u>348,98</u> -
83	KB15-56-6 H2=1,15 H1=1,5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,014	<u>2162,06</u> 2052,03	- -	8679	8237	- -	<u>27,3240</u> -	<u>109,68</u> -
84	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: 602+301	кг	903	<u>12,74</u> -	- -	11504	-	- -	- -	- -
85	KP12-49-6	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стель, підготовлених під фарбування	100м2	4,014	<u>4254,81</u> 4194,29	- -	17079	16836	- -	<u>59,2080</u> -	<u>237,66</u> -
86	& C111-1626-2	Фарба акрилова інтер'єрна кількість: r2(0,125*401,4)	л	50,18	<u>166,64</u> -	- -	8362	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					74905	51281	- -		<u>696,32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					74905 23624 51281 29164 83,56 9725 104069				

		Всього по розділу 4					104069				
		Розділ 5. Стіни									
87	KB8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,9133	<u>11750,75</u> 11602,82	- -	22483	22200	- -	<u>152,2080</u> -	<u>291,22</u> -
88	& C1555-11-5	Клей для газоблока кількість: r2(22,8*191,33)	кг	4362,32	<u>8,89</u> -	- -	38781	-	- -	- -	- -
89	& C111-82-3 варіант 1	Блоки газобетонні 100*200*600	м3	18,94	<u>3569,84</u> -	- -	67613	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C111-1626-2 варіант 2	Піна монтажна	л	241	<u>261,46</u> -	-	63012	-	-	-	-
91	KB15-56-3 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,699	<u>4861,41</u> 4095,77	-	22844	19246	-	<u>54,5376</u> -	<u>256,27</u> -
92	KB15-56-4 κ=1,15; κ=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до товщини 3 мм)	100 м2	4,699	<u>4633,77</u> 4340,36	-	21774	20395	-	<u>57,7944</u> -	<u>271,58</u> -
93	& C111-219-1	Суміш суха штукатурна гіпсова (типу Сатенгіпс) кількість: 3*469,9	кг	1409,7	<u>16,19</u> -	-	22823	-	-	-	-
94	KP12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	4,699	<u>3780,91</u> 3725,90	-	17766	17508	-	<u>52,5960</u> -	<u>247,15</u> -
95	& C111-1626-2	Фарба акрилова інтер`єрна кількість: 0,125*2*469,9	л	117,475	<u>166,64</u> -	-	19576	-	-	-	-
96	KB10-94-1	Улаштування коробів з OSB на металевому каркасі	100м2	1,095	<u>22281,28</u> 22281,28	-	24398	24398	-	<u>307,2432</u> -	<u>336,43</u> -
97	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	21,9	<u>41,59</u> -	-	911	-	-	-	-
98	& C188888-7-2	Деревоволокнисті плити OSB	м2	109,5	<u>278,73</u> -	-	30521	-	-	-	-
99	& C121-587-1 варіант 1	Каркаси з підвісками та деталями кріплення	м2	109,5	<u>127,17</u> -	-	13925	-	-	-	-
100	KP12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	1,095	<u>3780,91</u> 3725,90	-	4140	4080	-	<u>52,5960</u> -	<u>57,59</u> -
101	& C111-1626-2	Фарба акрилова інтер`єрна кількість: 0,125*2*109,5	л	27,375	<u>166,64</u> -	-	4562	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							375129	107827	-	-	<u>1460,24</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							375129				
							267302				
							107827				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					61226 175,23 20394 436355 436355				
		Розділ 6. Вимощення									
102	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: r2(155,97*0,05)	100м3	0,078	<u>22208,63</u> 22208,63	-	1732	1732	-	<u>366,6000</u> -	<u>28,59</u> -
103	KP18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,6071	<u>2373,00</u> 2224,50	<u>148,50</u> 28,17	3814	3575	<u>239</u> 45	<u>36,7200</u> 0,3336	<u>59,01</u> 0,54
104	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,6071	<u>4319,41</u> 728,41	-	6942	1171	-	<u>11,1480</u> -	<u>17,92</u> -
105	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного кількість: r3(160,71*0,15)	м3	24,107	<u>504,76</u> 365,59	<u>139,17</u> 35,44	12168	8813	<u>3355</u> 854	<u>5,4960</u> 0,4830	<u>132,49</u> 11,64
106	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	27	<u>363,80</u> -	-	9823	-	-	-	-
107	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	11,83	<u>3270,78</u> 512,47	-	38693	6063	-	<u>7,7040</u> -	<u>91,14</u> -
108	KB11-11-18 κ=1,15	Армування бетонного покриття сіткою	100м2	1,6071	<u>1420,72</u> 1420,72	-	2283	2283	-	<u>22,3560</u> -	<u>35,93</u> -
109	& C111-870-1	Сітка дротяна	м2	176,78	<u>57,45</u> -	-	10156	-	-	-	-
110	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,4785	<u>10563,64</u> 10549,43	<u>14,21</u> 0,72	15618	15597	<u>21</u> 1	<u>143,7840</u> 0,0101	<u>212,58</u> 0,01
111	C1421-9550 варіант 1	Гранвідсів	м3	8,18	<u>377,98</u> -	-	3092	-	-	-	-
112	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	149,33	<u>913,81</u> -	-	136459	-	-	-	-
113	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	164	<u>225,26</u> 103,50	-	36943	16974	-	<u>1,5840</u> -	<u>259,78</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					277723	56208	<u>3615</u> 900		<u>837,44</u> 12,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					277723 217900				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					57108 34311 101,96 11866 312034				
		Всього по розділу 6					312034				
114	KP20-40-1	Розділ 7. Інші роботи Навантаження сміття вручну кількість: 14,32-9,56	1 т	4,76	<u>118,49</u> 118,49	-	564	564	-	<u>1,9560</u> -	<u>9,31</u> -
115	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 34,78-4,76	100 т	0,3002	<u>3739,97</u> 240,62	<u>3499,35</u> 817,63	1123	72	<u>1051</u> 245	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,19</u> 3,08
116	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	34,78	<u>161,79</u> -	<u>161,79</u> 18,61	5627	-	<u>5627</u> 647	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					7314	636	<u>6678</u> 892		<u>10,5</u> 10,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7314 1528 885 2,56 299 8199				
		Всього по розділу 7					8199				
		Разом прямі витрати по кошторису					1401470	357520	<u>18247</u> 3777		<u>5135,35</u> 49,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1401470 1025703 361297 212273 621,59 72345				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1613743				

		Всього по кошторису					1613743				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5806,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					433642				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на загальнобудівельні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5135,35	69,62			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	42,09	74,40			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	7,79	83,08			
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	621,59	116,39			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	5806,82				
		Середній розряд робіт	розряд	3,3				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,339264	343,26			
8	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,24839	84,61			
9	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	2,370379	443,18			
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	30,45309	331,36			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,3857	55,74			
12	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	20,53815	5,41			
13	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,94231	379,29			
14	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	1,26775	495,82			
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0464	100,72			
16	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,3857	563,02			
17	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	34,78	161,79			
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,228456				
19	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,92628				
20	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,558				
21	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	29,3031				
22	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	36,19507986				
23	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	53,1161076				
24	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,9955148				
25	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	8,299872				
26	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	10,12494				
27	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	77,2288896				
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
28	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	10,05	30,39	29,77	0,02	0,60
29	+&C111-82-3 варіант 1	Блоки газобетонні 100*200*600	м3	18,94	3569,84	3400,00	99,84	70,00
30	+&C123-216-1 варіант 1	Блоки дверні вхідні зовнішні металеві	м2	4,86	6386,48	6250,00	11,25	125,23
31	+&C123-216-1 варіант 3	Блоки дверні металопластикові 1000*2100	м2	2,1	4346,48	4250,00	11,25	85,23
32	+&C123-216-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові 700*2100	м2	11,76	4346,48	4250,00	11,25	85,23
33	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,006	30688,16	29909,91	176,52	601,73
34	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,067	32882,31	32061,04	176,52	644,75
35	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,267	31040,30	30255,15	176,52	608,63
36	С1421-9550 варіант 1	Гранвідсів	м3	8,18	377,98	66,83	303,74	7,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9
37	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	229,984	41,59	40,35	0,42	0,82
38	+&C126-417-1 варіант 1	Дверні блоки (дерев'яні)	м2	13,23	7199,35	7143,00	2,76	53,59
39	+&C188888-7-2	Деревоволокнисті плити OSB	м2	109,5	278,73	265,00	8,26	5,47
40	С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0186	2663,43	2475,80	135,41	52,22
41	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,02666	5375,25	5134,44	135,41	105,40
42	+&C11-1-17-4 варіант 1	Дюбель анкерний	шт	106	12,95	12,70	-	0,25
43	+&C121-587-1 варіант 1	Каркаси з підвісками та деталями кріплення	м2	109,5	127,17	126,00	0,22	0,95
44	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0684	9,25	5,79	3,28	0,18
45	+&C1555-11-5	Клей для газоблока	кг	4362,32	8,89	8,45	0,27	0,17
46	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	55,85	7,79	7,36	0,28	0,15
47	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,59	59,53	58,08	0,28	1,17
48	+С111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,39	48,23	47,00	0,28	0,95
49	+&C111-1626-2 варіант 2	Піна монтажна	л	249	261,46	256,00	0,33	5,13
50	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	36,9537	363,80	356,67	-	7,13
51	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	22,06739	183,38	183,35	0,03	-
52	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	149,33	913,81	862,31	33,58	17,92
53	+&C111-275-1	Плитки для сходів	м2	10,95	663,05	650,00	0,05	13,00
54	+С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог (неслизька)	м2	65,31	559,31	540,00	8,34	10,97
55	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00627	49,17	43,30	4,91	0,96
56	+С111-829-1 варіант 2	Профіль жолоб плоский	м	5,74	127,43	124,91	0,02	2,50
57	+С111-829-1 варіант 1	Профіль стінового захисту	м	5,74	127,43	124,91	0,02	2,50
58	+С188888-11 варіант 1	Профнастил ТП-40	м2	9,24	266,21	260,00	0,99	5,22
59	С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,62333	1479,26	1044,59	405,66	29,01
60	+&C111-870-1	Сітка дротяна	м2	181,83	57,45	56,30	0,02	1,13
61	+С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,351	93,97	91,94	0,19	1,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	+&C1550-57-1 варіант 1	Стяжка CERESIT , 25кг	кг	24874,8	6,52	6,12	0,27	0,13
63	+&C1550-65- B1	Суміш клеюча для плитки Cerezit CM-11	кг	327,5	8,14	7,76	0,22	0,16
64	+&C111-219-1	Суміш суха штукатурна гіпсова (типу Сатенгіпс)	кг	1450,2	16,19	15,60	0,27	0,32
65	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	11,526	2387,50	1898,15	442,54	46,81
66	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	33,21018	2595,60	1724,15	820,56	50,89
67	+&C1546-23- 25 варіант 1	Суха штукатурна суміш Ceresit CT 25	кг	486,36	7,65	7,23	0,27	0,15
68	C113-4 варіант 1	Труби профільні квадратні 30х30х3	м	23,5	98,43	97,22	0,48	0,73
69	+&C111-1626- 2	Фарба акрилова інтер`єрна	л	198,41	166,64	163,04	0,33	3,27
70	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	4,79	111,52	108,93	0,40	2,19
71	+&C111-1626- 2 варіант 1	Фарба д/підлоги зносостійка	л	111,6	25,33	24,50	0,33	0,50
72	+C111-2001-1 варіант 1	Фуга для швів 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,9	66,82	65,23	0,28	1,31
73	+&C10000-20- 1-1М	Хрестики для укладки плитки	шт	287	0,10	0,08	0,02	-
74	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,72	5345,97	4585,69	655,46	104,82
75	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	903	12,74	12,20	0,29	0,25
76	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	26,8	67,33	65,72	0,29	1,32
77	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,00133	49529,51	48337,08	221,26	971,17
78	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	29,1518	718,20	704,12	-	14,08
79	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	м2	0,98332	438,87	427,15	3,11	8,61
80	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	81,5385	-	-	-	-
81	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2986	184,55	184,55	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи
Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 301,876 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71324 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,012 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-8	Розділ 1. Обладнання, що встановлюється в ВРП-0,4кВ <i>Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А</i>	100шт	0,01	<u>26100,24</u>	-	261	261	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
					26100,24	-			-	-	-
2	& C1547-6-26 варіант 2	Авт. вимикач ETI EB2S 160/3LF 100A	шт	1	<u>2884,66</u>	-	2885	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3146	261	-		<u>3,6</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2885				
		всього заробітна плата, грн.					261				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					139 0,35 41 3285 3285				
		Розділ 2. Комплектні розподільчі пристрої									
		=== ЯО ===									
3	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>369,78</u> 369,78	-	370	370	-	<u>5,0400</u>	<u>5,04</u>
4 & C1511-1-2	варіант 4	Корпус металевий навісний 400x300x200,	шт	1	<u>963,98</u> -	-	964	-	-	-	-
5	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>26100,24</u> 26100,24	-	261	261	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
6 & C1547-6-26	варіант 2	Авт. вимикач ETI EB2S 160/3LF 100A	шт	1	<u>2884,66</u> -	-	2885	-	-	-	-
7	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>369,78</u> 369,78	-	370	370	-	<u>5,0400</u>	<u>5,04</u>
8 & C1511-1-2	варіант 5	Корпус металевий навісний 600x400x200, IP54	шт	1	<u>1167,98</u> -	-	1168	-	-	-	-
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>18713,64</u> 18713,64	-	2059	2059	-	<u>261,0720</u>	<u>28,72</u>
10 & C1547-6-26	варіант 2	Авт. вимикач ETI EB2S 160/3LF 100A	шт	1	<u>2884,66</u> -	-	2885	-	-	-	-
11 & C1547-6-262	варіант 1	Авт. вимикач ETIMAT 6 3P 16A	шт	1	<u>444,82</u> -	-	445	-	-	-	-
12 & C1547-6-262	варіант 5	Вимикач навантаження ~380В, І _н =16А з аксесуарами CLBS 16 3P ETI	шт	1	<u>2896,90</u> -	-	2897	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1547-6-262 варіант 3	Авт. вимикач ЕТІМАТ 6 3Р 63А	шт	1	<u>734,50</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
14	& C1547-6-262 варіант 6	Авт. вимикач ЕТІМАТ 6 3Р 10А	шт	1	<u>442,99</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -
15	& C1547-6-262 варіант 4	Авт. вимикач ~220В, Ін=10А ЕТІМАТ 6 1Р 10А	шт	2	<u>195,13</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
16	& C1547-6-262 варіант 7	Авт. вимикач ~220В, ЕТІМАТ 6 1Р 6А	шт	2	<u>154,33</u> -	- -	309	-	- -	- -	- -
17	& C1547-6-251 варіант 2	Автомат диференціальний ЕТІ КЗС-2М 16А/30мА	шт	2	<u>1271,41</u> -	- -	2543	-	- -	- -	- -
18	& C1547-6-251 варіант 3	Незалежний розчеплювач, ~230В ЕТІМАТ 10	шт	1	<u>1271,41</u> -	- -	1271	-	- -	- -	- -
19	КР17-14-3	==== ЩР - 1 ==== Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>369,78</u> 369,78	- -	370	370	- -	<u>5,0400</u> -	<u>5,04</u> -
20	& C1511-1-2 варіант 3	Шафа навісна ЩРн-12 ІР31 STANDART	шт	1	<u>963,98</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -
21	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18713,64</u> 18713,64	- -	374	374	- -	<u>261,0720</u> -	<u>5,22</u> -
22	& C1547-6-262 варіант 7	Авт. вимикач ~220В, ЕТІМАТ 6 1Р 6А	шт	1	<u>154,33</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
23	& C1547-6-26 варіант 5	Авт. вимикач однополюсний ~380В, ЕТІМАТ 6 3Р 50А	шт	1	<u>798,56</u> -	- -	799	-	- -	- -	- -
24	& C1547-6-262 варіант 8	Контактор модульний Ін=25А, 4н.в. RA 25-40 230V	шт	1	<u>610,06</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
25	КМ10-555-3	==== ПКУ ==== Пост кнопковий на дві кнопки: "Пуск"-зелена	комплект	1	<u>2426,65</u> 2426,65	- -	2427	2427	- -	<u>36,4800</u> -	<u>36,48</u> -
26	& C1547-6-262 варіант 9	Пост кнопковий на дві кнопки: "Пуск"-зелена, ІР65 ESE2-V4	шт	1	<u>610,06</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					26303	6231	-		89,14
		Разом будівельні роботи, грн.					26303		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20072				
		всього заробітна плата, грн.					6231				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3229				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					930				
		Всього будівельні роботи, грн.					29532				

		Всього по розділу 2					29532				
27	KP17-15-3	Розділ 3. Апарати низької напруги									
		Установлення електролічильників	шт	1	171,83	-	172	172	-	2,2200	2,22
		трифазових			171,83	-			-	-	-
28	1517-1867	Лічильник трифазний прямого включ.	шт	1	4990,27	-	4990	-	-	-	-
	варіант 1	активної та реактивної енергії, НІК2303			-	-			-	-	-
		ARP3.1800.MC.11									
		Разом прямі витрати по розділу 3					5162	172	-		2,22
		Разом будівельні роботи, грн.					5162		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4990				
		всього заробітна плата, грн.					172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					88				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					5250				

		Всього по розділу 3					5250				
29	KP17-11-1	Розділ 4. Світлотехнічне обладнання									
		Монтаж світильників LED	100шт	0,34	13808,82	-	4695	4695	-	188,2080	63,99
		кількість: 6+18+5+5			13808,82	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1547-41 варіант 10	Панель світлодіодна накладний потужн. 36Вт, 5000К, ~220В, IP54 ДВ020У-36-131 Юпітер-LED-панель БАТ "Ватра"	шт	39	<u>995,43</u> -	- -	38822	-	- -	- -	- -
31	& C1547-41 варіант 11	Світильник світлодіодн. транзитн.підключ. з АКБ, потужн. 40Вт, 4000К, ~220В, IP65 ДСП07У-40-125 УХЛ4	шт	2	<u>2321,43</u> -	- -	4643	-	- -	- -	- -
32	& C1547-41 варіант 12	Світильник світлодіодний накладний потужн. 18Вт, 6400К, ~220В, IP65CL-R1	шт	10	<u>281,43</u> -	- -	2814	-	- -	- -	- -
33	& C1547-41 варіант 8	Світильники накладний потужн. 8Вт, 6400К, ~220В, IP66 CL-305	шт	6	<u>281,43</u> -	- -	1689	-	- -	- -	- -
34	KB21-17-12 H=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>14062,61</u> <u>14013,73</u>	<u>48,88</u> <u>5,33</u>	422	420	<u>2</u> -	<u>181,0560</u> <u>0,0710</u>	<u>5,43</u> -
35	& C1547-41 варіант 3	Світильник світлодіодний накладн. з вбудов.акум.батар., потужн. 8Вт, ~220В, IP65 ДПП06В-8-211 УЗ.1	шт	3	<u>5950,96</u> -	- -	17853	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							70938	5115	<u>2</u> -		<u>69,42</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							70938 65821 5115 2691 6,74 783 73629				

Всього по розділу 4							73629				
Розділ 5. Прокладання кабелю											
36	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,11	<u>2814,59</u> <u>2814,59</u>	- -	310	310	- -	<u>42,3120</u> -	<u>4,65</u> -
37	& C1547-6-2 варіант 2	Вимикач одноклавішний VO16-135	шт	11	<u>100,06</u> -	- -	1101	-	- -	- -	- -
38	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,08	<u>2994,20</u> <u>2994,20</u>	- -	240	240	- -	<u>45,0120</u> -	<u>3,6</u> -
39	& C1547-6-3 варіант 1	Вимикач двохклавішний RO16-235	шт	8	<u>122,50</u> -	- -	980	-	- -	- -	- -
40	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,19	<u>2826,57</u> <u>2826,57</u>	- -	537	537	- -	<u>42,4920</u> -	<u>8,07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C100-290-223 варіант 2	Розетка одномісна штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А, (IP20) RO16-239	шт	18	<u>99,96</u> -	-	1799	-	-	-	-
42	& C100-290-223 варіант 3	Розетка для монтажу на поверхність з вимикачем та блокуванням, 3Р+N+E	шт	1	<u>193,47</u> -	-	193	-	-	-	-
43	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,25	<u>3128,29</u> 3128,29	-	782	782	-	<u>44,1600</u>	<u>11,04</u>
44	C1555-385 варіант 1	Коробка розподільча зовнішня поліпропілен IP 55 85*85x40мм Планк	к-т	25	<u>65,99</u> -	-	1650	-	-	-	-
45	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм кількість: 295+170	100м	4,65	<u>2119,73</u> 2084,66	-	9857	9694	-	<u>30,9480</u>	<u>143,91</u>
46	C113-2126 варіант 1	Гофра КОПОС 20 сіра (1420D)	м	550	<u>13,06</u> -	-	7183	-	-	-	-
47	C113-2126 варіант 3	Гофра КОПОС 25 сіра (1420D)	м	330	<u>13,06</u> -	-	4310	-	-	-	-
48	KP17-7-11	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 50 мм кількість: 70+50	100м	1,2	<u>2842,92</u> 2790,32	-	3412	3348	-	<u>41,4240</u>	<u>49,71</u>
49	C113-2126 варіант 4	Гофра КОПОС 40 сіра (1420D)	м	70	<u>13,06</u> -	-	914	-	-	-	-
50	C113-2126 варіант 5	Гофра КОПОС 50	м	50	<u>23,26</u> -	-	1163	-	-	-	-
51	& C1110-15-П варіант 1	Тримач труби CF 20 ДКС	шт	1800	<u>13,13</u> -	-	23634	-	-	-	-
52	KP17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	1,2	<u>315,24</u> 315,24	-	378	378	-	<u>4,6800</u>	<u>5,62</u>
53	& 15093-35013-12 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2х1,5мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,12	<u>55101,27</u> -	-	6612	-	-	-	-
54	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби кількість: 435+180	100м	6,15	<u>625,64</u> 625,64	-	3848	3848	-	<u>9,2880</u>	<u>57,12</u>
55	& 15093-35013-12	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х1,5мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,435	<u>24728,22</u> -	-	10757	-	-	-	-
56	& 15093-35013-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х2,5мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,18	<u>38741,49</u> -	-	6973	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах кількість: 70+70+55	100м	1,95	<u>7252,54</u> 6055,16	-	14142	11808	-	<u>81,5400</u>	<u>159</u>
58	& 15093-35013-12 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х1,5мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	<u>55101,27</u> -	-	3857	-	-	-	-
59	& 15093-35013-12 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х16 мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	<u>376952,07</u> -	-	26387	-	-	-	-
60	& 15093-35013-12 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х25,0 мм ² ВВГ нгд-0,66	1000м	0,055	<u>599312,07</u> -	-	32962	-	-	-	-
61	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах кількість: 50+70	100м	1,2	<u>2530,56</u> 2514,13	-	3037	3017	-	<u>36,3840</u>	<u>43,66</u>
62	С157-245 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, перер. 2х1,5 кв.мм ПБСнгд	1000м	0,05	<u>23878,66</u> -	-	1194	-	-	-	-
63	& С1545-194-2	Кабель ННХН F180/Е30 3х1.5	м	70	<u>50,69</u> -	-	3548	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							171760	33962	-	-	<u>486,38</u>
Разом будівельні роботи, грн.							171760				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							137798				
всього заробітна плата, грн.							33962				
Загальновиробничі витрати, грн.							18422				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							47,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5492				
Всього будівельні роботи, грн.							190182				

Всього по розділу 5							190182				
		Разом прямі витрати по кошторису					277309	45741	<u>2</u>		<u>650,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					277309		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231566				
		всього заробітна плата, грн.					45741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					24567 62,48 7271 301876				
		Всього по кошторису					301876				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					713,24 53012				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
на електромонтажні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	650,76	70,28			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4				
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	62,48	116,37			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	713,24				
		Середній розряд робіт	розряд	3,4				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						
4	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,10656	13,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
5	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,49064				
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	26,00532				
7	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	3,5424				
8	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,69				
		III. <u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
9	+&C1547-6-251 варіант 2	Автомат диференціальний ETI KZS-2M 16A/30mA	шт	2	1271,41	1246,38	0,10	24,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+&C1547-6-262 варіант 6	Авт. вимикач ЕТІМАТ 6 3Р 10А	шт	1	442,99	434,20	0,10	8,69
11	+&C1547-6-262 варіант 7	Авт. вимикач ~220В, ЕТІМАТ 6 1Р 6А	шт	3	154,33	151,20	0,10	3,03
12	+&C1547-6-262 варіант 4	Авт. вимикач ~220В, Ін=10А ЕТІМАТ 6 1Р 10А	шт	2	195,13	191,20	0,10	3,83
13	+&C1547-6-26 варіант 2	Авт. вимикач ЕТІ ЕВ2S 160/3LF 100А	шт	3	2884,66	2828,00	0,10	56,56
14	+&C1547-6-262 варіант 1	Авт. вимикач ЕТІМАТ 6 3Р 16А	шт	1	444,82	436,00	0,10	8,72
15	+&C1547-6-262 варіант 3	Авт. вимикач ЕТІМАТ 6 3Р 63А	шт	1	734,50	720,00	0,10	14,40
16	+&C1547-6-26 варіант 5	Авт. вимикач однополюсний ~380В, ЕТІМАТ 6 3Р 50А	шт	1	798,56	782,80	0,10	15,66
17	+&C1547-6-3 варіант 1	Вимикач двохклавішний RO16-235	шт	8	122,50	120,00	0,10	2,40
18	+&C1547-6-262 варіант 5	Вимикач навантаження ~380В, Ін=16А з аксесуарами CLBS 16 3Р ЕТІ	шт	1	2896,90	2840,00	0,10	56,80
19	+&C1547-6-2 варіант 2	Вимикач одноклавішний VO16-135	шт	11	100,06	98,00	0,10	1,96
20	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	39	16,64	16,29	0,02	0,33
21	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0012	2608,34	2289,92	267,28	51,14
22	+C113-2126 варіант 1	Гофра КОPOS 20 сіра (1420D)	м	550	13,06	12,76	0,04	0,26
23	+C113-2126 варіант 3	Гофра КОPOS 25 сіра (1420D)	м	330	13,06	12,76	0,04	0,26
24	+C113-2126 варіант 4	Гофра КОPOS 40 сіра (1420D)	м	70	13,06	12,76	0,04	0,26
25	+C113-2126 варіант 5	Гофра КОPOS 50	м	50	23,26	22,76	0,04	0,46
26	+&C1545-194-2	Кабель NHXN F180/E30 3x1.5	м	70	50,69	49,50	0,20	0,99
27	+&15093-35013-12	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3x1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,435	24728,22	24222,50	20,85	484,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	+&15093-35013-12 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 2х1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,12	55101,27	54000,00	20,85	1080,42
29	+&15093-35013-12 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х1,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	55101,27	54000,00	20,85	1080,42
30	+&15093-35013-12 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х16 мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,07	376952,07	369540,00	20,85	7391,22
31	+&15093-35013-12 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 5х25,0 мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,055	599312,07	587540,00	20,85	11751,22
32	+&15093-35013-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х2,5мм2 ВВГ нгд-0,66	1000м	0,18	38741,49	37961,00	20,85	759,64
33	+&C1547-6-262 варіант 8	Контактор модульний Іn=25А, 4н.в. RA 25-40 230V	шт	1	610,06	598,00	0,10	11,96
34	+&C1555-385 варіант 1	Коробка розподільча зовнішня поліпропілен IP 55 85*85х40мм Планк	к-т	25	65,99	64,64	0,06	1,29
35	+&C1511-1-2 варіант 4	Корпус металевий навісний 400х300х200,	шт	1	963,98	945,00	0,08	18,90
36	+&C1511-1-2 варіант 5	Корпус металевий навісний 600х400х200, IP54	шт	1	1167,98	1145,00	0,08	22,90
37	+1517-1867 варіант 1	Лічильник трифазний прямого включ. активної та реактивної енергії, НІК2303 ARP3.1800.МС.11	шт	1	4990,27	4892,42	-	97,85
38	+&C1547-6-251 варіант 3	Незалежний розчеплювач, ~230В ЕТІМАТ 10	шт	1	1271,41	1246,38	0,10	24,93
39	+&C1547-41 варіант 10	Панель світлодіодна накладний потужн. 36Вт, 5000К, ~220В, IP54 ДВ020У-36-131 Юпітер-LED-панель BAT "Ватра"	шт	39	995,43	975,56	0,35	19,52
40	+&C1547-6-262 варіант 9	Пост кнопочний на дві кнопки: "Пуск"-зелена, IP65 ESE2-V4	шт	1	610,06	598,00	0,10	11,96
41	+C157-245 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, перер. 2х1,5 кв.мм ПВСнгд	1000м	0,05	23878,66	23406,00	4,45	468,21
42	+&C100-290-223 варіант 3	Розетка для монтажу на поверхність з вимикачем та блокуванням, 3Р+N+E	шт	1	193,47	189,68	-	3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9
43	+&C100-290-223 варіант 2	Розетка одномісна штепсельна з заземлюючим контактом 220В, 16А,(IP20) RO16-239	шт	18	99,96	98,00	-	1,96
44	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,129	1753,43	1313,39	405,66	34,38
45	+&C1547-41 варіант 11	Світильник світлодіодн. транзитн.підключ. з АКБ, потужн. 40Вт, 4000К, ~220В, IP65 ДСП07У-40-125 УХЛ4	шт	2	2321,43	2275,56	0,35	45,52
46	+&C1547-41 варіант 3	Світильник світлодіодний накладн. з вбудов.акум.батар., потужн. 8Вт, ~220В, IP65 ДПП06В-8-211 УЗ.1	шт	3	5950,96	5833,92	0,35	116,69
47	+&C1547-41 варіант 12	Світильник світлодіодний накладний потужн. 18Вт, 6400К, ~220В, IP65CL-R1	шт	10	281,43	275,56	0,35	5,52
48	+&C1547-41 варіант 8	Світильники накладний потужн. 8Вт, 6400К, ~220В, IP66 CL-305	шт	6	281,43	275,56	0,35	5,52
49	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	3,159	533,69	523,13	0,10	10,46
50	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,12	138,17	135,03	0,43	2,71
51	+&C1110-15-П варіант 1	Тримач труби CF 20 ДКС	шт	1800	13,13	12,72	0,15	0,26
52	+&C1511-1-2 варіант 3	Шафа навісна ЩРн-12 IP31 STANDART	шт	1	963,98	945,00	0,08	18,90
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат						
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	16,8619	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на сантехнічні роботи
Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 196,410 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,691 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарчо-питний водопровід									
1	KP15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	3	<u>567,17</u>	-	1702	1702	-	<u>8,2080</u>	<u>24,62</u>
					567,17	-			-	-	-
2	C130-10	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,1 м3	шт	3	<u>1126,74</u>	-	3380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C113-1873-1A	Кран кульовий діам. 15 мм VTr.745 VALTEC	шт	17	<u>535,44</u>	-	9102	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,25	<u>5261,49</u>	-	1315	1294	-	<u>67,9080</u>	<u>16,98</u>
					5176,63	-			-	-	-
5	C113-1689	Труба d20 PP-FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	25	<u>133,95</u>	-	3349	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	1	<u>70,59</u> 70,59	-	71	71	-	<u>0,9120</u>	<u>0,91</u>
7	C113-1838 варіант 1	Різьба приварна 1/2"	шт	1	<u>54,35</u> -	-	54	-	-	-	-
8	C113-1838 варіант 2	Перехід 1/2" ст-пласт.	шт	1	<u>54,35</u> -	-	54	-	-	-	-
9	C113-1736	Трійник із поліпропілену діам. 16 мм	шт	16	<u>8,50</u> -	-	136	-	-	-	-
10	C113-1704	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 16 мм	шт	8	<u>5,25</u> -	-	42	-	-	-	-
11	C113-1873-1A варіант 3	Кран водорозбірний VT.051 VALTEC	шт	4	<u>326,44</u> -	-	1306	-	-	-	-
12	C113-1873-1A варіант 4	Кран водорозбірний Европласт	шт	3	<u>187,34</u> -	-	562	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							21073	3067	-	-	<u>42,51</u>
Разом будівельні роботи, грн.							21073				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18006				
всього заробітна плата, грн.							3067				
Загальновиробничі витрати, грн.							1726				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							519				
Всього будівельні роботи, грн.							22799				

Всього по розділу 1							22799				
Розділ 2. Каналізація											
13	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>5869,09</u> 5869,09	-	587	587	-	<u>75,8280</u>	<u>7,58</u>
14	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	10	<u>337,00</u> -	-	3370	-	-	-	-
15	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32-50 мм	100м	0,11	<u>6113,36</u> 6113,36	-	672	672	-	<u>78,9840</u>	<u>8,69</u>
16	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>124,50</u> -	-	1370	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,7	<u>3731,12</u> 3731,12	-	2612	2612	-	<u>50,2440</u>	<u>35,17</u>
18	C130-901	Унітаз-компакт СОЛО гор.злив,	шт	7	<u>3964,11</u>	-	27749	-	-	-	-
	варіант 2	З/бл.нижн.підв.+сидіння поліпроп.			-	-			-	-	-
19	C113-2305	Коліно до унітазу діам. 110 мм /22 град./	шт	7	<u>216,61</u>	-	1516	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C113-2291	Прочистка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>244,26</u>	-	733	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-м	0,2	<u>1636,84</u> 1544,29	-	327	309	-	<u>21,0480</u>	<u>4,21</u>
					2423,00	-			-	-	-
22	C130-531	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном	шт	2	<u>2423,00</u>	-	4846	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	KP15-32-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>3591,03</u> 3314,61	-	1436	1326	-	<u>44,1360</u>	<u>17,65</u>
		Умивальники керамічні з п'єдисталом	комплект	4	<u>2389,24</u>	-	9557	-	-	-	-
24	C130-653				-	-			-	-	-
25	C111-1867	Кріплення тюльпана U1 10*12мм SD107U1	шт	4	<u>41,85</u>	-	167	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C130-612	Змішувачі для умивальника Lidz (NKS)-12	комплект	2	<u>1263,96</u>	-	2528	-	-	-	-
	варіант 2	32 001F на гайці (к35)			-	-			-	-	-
27	& C111-1301-4-Л	Сифон до умивальника	шт	4	<u>302,38</u>	-	1210	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& C1545-13-6	Шланг для води NYLON M10*60 см (пара) SF390W60	шт	4	<u>247,72</u>	-	991	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C113-1873-1A	Кран кульовий Арко кутовий,хром 1/2"зз д/прилад. SF340W1515 SD FORTE	шт	4	<u>232,70</u>	-	931	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		=====									
30	KP15-95-1	Установлення насосної станції	насос	2	<u>2152,81</u> 2133,83	<u>14,04</u> 1,53	4306	4268	<u>28</u> 3	<u>29,4240</u> 0,0204	<u>58,85</u> 0,04
31	& C1630-1162-2	Каналізаційна установка Sololift 2 WC-1	шт	2	<u>23116,48</u>	-	46233	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 32-50 мм	100м	0,02	<u>6113,36</u> 6113,36	-	122	122	-	<u>78,9840</u>	<u>1,58</u>
					-	-			-	-	-
33	C113-2224	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	22	<u>20,58</u>	-	453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP15-41-2	=== ЗАМІНА === Заміна кранів водорозбірних	100шт	0,2	<u>6726,56</u> 6726,56	-	1345	1345	-	<u>89,5680</u>	<u>17,91</u>
35	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий діам. 15 мм VTr.745 VALTEC	шт	10	<u>535,44</u> -	-	5354	-	-	-	-
36	C113-1873-1A варіант 5	Кран кульовий діам. 20 мм VTr.745 VALTEC	шт	10	<u>596,54</u> -	-	5965	-	-	-	-
37	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>5261,49</u> 5176,63	-	5261	5177	-	<u>67,9080</u>	<u>67,91</u>
38	C113-1689 варіант 3	Труба d20 PP-FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	100	<u>133,95</u> -	-	13395	-	-	-	-
39	C113-1484 варіант 1	Трійник, муфта, кутик (в асорт.) VALTEC	шт	60	<u>358,75</u> -	-	21525	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							164561	16418	<u>28</u> 3		<u>219,55</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							164561				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							148115				
всього заробітна плата, грн.							16421				
Загальновиробничі витрати, грн.							9049				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2684				
Всього будівельні роботи, грн.							173610				

Всього по розділу 2							173610				
Разом прямі витрати по кошторису							185634	19485	<u>28</u> 3		<u>262,06</u> 0,04
Разом будівельні роботи, грн.							185634				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							166121				
всього заробітна плата, грн.							19488				
Загальновиробничі витрати, грн.							10776				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					196410				

		Всього по кошторису					196410				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					289,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22691				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
на сантехнічні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>І. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	262,06	74,35			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,04	75,00			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	27,52	116,40			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	289,62				
	Середній розряд робіт		розряд	4,0				
		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>						
6	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,04	13,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
7	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,18				
8	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	3,75				
9	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	11,4				
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	13,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
11	+C113-1873-1A варіант 3	Кран водорозбірний VT.051 VALTEC	шт	4	326,44	320,00	0,04	6,40
12	C113-1873-1A варіант 4	Кран водорозбірний Европласт	шт	3	187,34	183,63	0,04	3,67
13	+C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий діам. 15 мм VTr.745 VALTEC	шт	27	535,44	524,90	0,04	10,50
14	+C113-1873-1A варіант 5	Кран кульовий діам. 20 мм VTr.745 VALTEC	шт	10	596,54	584,80	0,04	11,70
15	C130-10	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,1 м3	шт	3	1126,74	1096,44	8,21	22,09
16	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,96	115,69	113,09	0,33	2,27
17	+C130-612 варіант 2	Змішувачі для умивальника Lidz (NKS)-12 32 001F на гайці (к35)	комплект	2	1263,96	1238,30	0,88	24,78
18	+&C1630-1162-2 варіант 1	Каналізаційна установка Sololift 2 WC-1	шт	2	23116,48	22663,00	0,22	453,26
19	C113-1704	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 16 мм	шт	8	5,25	5,11	0,04	0,10
20	+C113-2305 варіант 1	Коліно до унітазу діам. 110 мм /22 град./	шт	7	216,61	212,32	0,04	4,25
21	+C111-1867 варіант 1	Кріплення тюльпана U1 10*12мм SD107U1	шт	4	41,85	40,93	0,10	0,82
22	+C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий Арко кутовий,хром 1/2"зз д/прилад. SF340W1515 SD FORTE	шт	4	232,70	228,10	0,04	4,56
23	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	225,18	220,46	0,30	4,42
24	+C130-531 варіант 1	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном	шт	2	2423,00	2371,30	4,19	47,51
25	C113-1838 варіант 2	Перехід 1/2" ст-пласт.	шт	1	54,35	53,24	0,04	1,07
26	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,14	70,57	68,94	0,25	1,38
27	+C113-2291 варіант 1	Прочистка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	244,26	239,43	0,04	4,79
28	C113-1838 варіант 1	Різьба приварна 1/2"	шт	1	54,35	53,24	0,04	1,07
29	+&C111-1301-4-Л варіант 1	Сифон до умивальника	шт	4	302,38	296,30	0,15	5,93
30	C113-1736	Трійник із поліпропілену діам. 16 мм	шт	16	8,50	8,29	0,04	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	+C113-1484 варіант 1	Трійник, муфта, кутик (в асорт.) VALTEC	шт	60	358,75	351,60	0,12	7,03
32	+C113-1689 варіант 3	Труба d20 PP-FIBER VTr.700.FB20 VALTEC	м	125	133,95	131,28	0,04	2,63
33	C113-2224	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	22	20,58	20,14	0,04	0,40
34	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	124,50	122,00	0,06	2,44
35	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	10	337,00	330,31	0,08	6,61
36	+C130-653 варіант 2	Умивальники керамічні з п'єдисталом	комплект	4	2389,24	2336,40	5,99	46,85
37	+C130-901 варіант 2	Унітаз-компакт СОЛО гор.злив,3/6л.нижн.підв.+сидіння поліпроп.	шт	7	3964,11	3880,80	5,58	77,73
38	+&C1545-13-6 варіант 1	Шланг для води NYLON M10*60 см (пара) SF390W60	шт	4	247,72	242,64	0,22	4,86
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат						
39	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,2194	-	-		
40	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,57	186,09	186,09		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на вентиляцію

Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 253,707 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52646 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,568 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
1	KP15-130-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	4	<u>918,55</u>	-	3674	3674	-	<u>11,3640</u>	<u>45,46</u>
					918,55	-			-	-	-
2	1517-1516	Вентилятор SVF 50-25/22-4Е Аеростат	шт	1	<u>23256,00</u>	-	23256	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	1517-1516	Вентилятор ТТПР 200	шт	1	<u>5916,00</u>	-	5916	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
4	1517-1516	Вентилятор каналний ТТПРО 150 Вентс	шт	2	<u>4651,20</u>	-	9302	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
5	KP15-129-2	Установлення вентиляторів	шт	1	<u>759,71</u>	-	760	760	-	<u>10,1160</u>	<u>10,12</u>
					759,71	-			-	-	-
6	1517-1516	Вентилятор 150 ВКО Пресс Вентс	шт	1	<u>2856,00</u>	-	2856	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	KP15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>777,09</u>	<u>17,17</u>	777	760	<u>17</u>	<u>11,4240</u>	<u>11,42</u>
					759,92	1,87			2	0,0250	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1517-1516 варіант 3	Електрокалоріфер 15кВт СЕН 50-25/15 кВт Аеростат	шт	1	<u>13056,00</u>	-	13056	-	-	-	-
9	KP15-133-1	Установлення фільтрів касетних	10шт	0,1	<u>6541,46</u>	<u>56,14</u>	654	649	<u>5</u>	<u>82,5840</u>	<u>8,26</u>
					<u>6485,32</u>	<u>6,12</u>			<u>1</u>	<u>0,0816</u>	<u>0,01</u>
10	1517-1516 варіант 4	Фільтр касетний SFB 50-25 Аеростат	шт	1	<u>2856,00</u>	-	2856	-	-	-	-
11	KP15-126-1	Установлення заслонок	шт	1	<u>425,12</u>	-	425	425	-	<u>6,2280</u>	<u>6,23</u>
					<u>425,12</u>	-			-	-	-
12	1517-1516 варіант 5	Заслонка повітряна SRC 50-25 Аеростат	шт	1	<u>2856,00</u>	-	2856	-	-	-	-
13	KP15-121-18	Прокладання повітроводів діаметром від 900 мм до 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм кількість: 6+15,5+13,2+14+65+3,2+10	100м2	1,269	<u>11882,15</u>	-	15078	15078	-	<u>174,0720</u>	<u>220,9</u>
					<u>11882,15</u>	-			-	-	-
14	C130-1130	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	116,9	<u>537,61</u>	-	62847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C1630-264 варіант 1	Сталь тонколистова оцинкована товщ.0,7 мм для виготовлення фасонних частин повітроводів	м2	10	<u>1018,46</u>	-	10185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KP15-122-1	Установлення ґрат вентиляційних з вивірянням і закріпленням	ґрати	26	<u>175,41</u>	-	4561	4561	-	<u>2,5080</u>	<u>65,21</u>
					<u>175,41</u>	-			-	-	-
17	C111-1756 варіант 1	ґрати регулюєми з заслонками OPC 400x150	шт	10	<u>187,92</u>	-	1879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C111-1756 варіант 5	ґрати гравітаційні РГ 150x150	шт	1	<u>187,92</u>	-	188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C111-1756 варіант 6	ґрати гравітаційні РГ 300x200	шт	10	<u>289,92</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C111-1756 варіант 3	ґрати накладні МВ 150 ВД	шт	4	<u>187,92</u>	-	752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C111-1756 варіант 7	ґрати ОНФ 600x300	шт	1	<u>1309,92</u>	-	1310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C121-792 варіант 1	Метал для кріплення повітроводів	кг	24	<u>52,50</u>	-	1260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-873 варіант 1	Сітка металева 2x2 см	м2	0,5	<u>289,21</u>	-	145	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	KP19-9-1	Теплоізоляція повітроводів матами мінераловатними	100м2	1,08	<u>10852,30</u>	-	11720	7985	-	<u>101,9520</u>	<u>110,11</u>
					<u>7393,56</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1555-113 варіант 1	Теплова ізоляція повітроводів самоклеючими матами із мінеральної вати ROCKWOOL товщ. 20 мм з одностороннім покриттям арммованою алюмінієвою фольгою	м2	108	514,88	-	55607	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					234819	33892	22 3		477,71 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					234819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200905				
		всього заробітна плата, грн.					33895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5673				
		Всього будівельні роботи, грн.					253707				

		Всього по розділу 1					253707				
		Разом прямі витрати по кошторису					234819	33892	22 3		477,71 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					234819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200905				
		всього заробітна плата, грн.					33895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5673				
		Всього будівельні роботи, грн.					253707				

		Всього по кошторису					253707				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					526,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39568				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
на вентиляцію

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>І. Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	477,71	70,95			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,03	74,94			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	48,72	116,41			
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	526,46				
	Середній розряд робіт		розряд	3,5				
		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>						
6	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,656	13,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
7	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	18,89634				
		<u>ІІІ. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
8	+1517-1516 варіант 2	Вентилятор 150 ВКО Пресс Вентс	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	+1517-1516 варіант 1	Вентилятор SVF 50-25/22-4Е Аеростат	шт	1	23256,00	22800,00	-	456,00
10	+1517-1516 варіант 11	Вентилятор ТТПР 200	шт	1	5916,00	5800,00	-	116,00
11	+1517-1516 варіант 9	Вентилятор каналний ТТПРО 150 Вентс	шт	2	4651,20	4560,00	-	91,20
12	+С111-1756 варіант 7	Грати ОНФ 600х300	шт	1	1309,92	1283,91	0,33	25,68
13	С111-1756 варіант 5	Грати гравітаційні РГ 150х150	шт	1	187,92	183,91	0,33	3,68
14	+С111-1756 варіант 6	Грати гравітаційні РГ 300х200	шт	10	289,92	283,91	0,33	5,68
15	С111-1756 варіант 3	Грати накладні МВ 150 ВД	шт	4	187,92	183,91	0,33	3,68
16	С111-1756 варіант 1	Грати регулюєми з заслонками ОРС 400х150	шт	10	187,92	183,91	0,33	3,68
17	С111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	2,7	40,42	39,45	0,18	0,79
18	С111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	39,96	29,16	28,41	0,18	0,57
19	С111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,04968	24395,04	23740,19	176,52	478,33
20	+1517-1516 варіант 3	Електрокалоріфер 15кВт SEN 50-25/15 кВт Аеростат	шт	1	13056,00	12800,00	-	256,00
21	+1517-1516 варіант 5	Заслонка повітряна SRC 50-25 Аеростат	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00
22	С121-792 варіант 1	Метал для кріплення повітроводів	кг	24	52,50	51,89	0,22	0,39
23	С130-1130	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 1,0 мм, круглого перерізу, діаметр від 900 до 1250 мм	м2	116,9	537,61	524,68	2,39	10,54
24	+С111-873 варіант 1	Сітка металева 2х2 см	м2	0,5	289,21	283,03	0,51	5,67
25	+С1630-264 варіант 1	Сталь тонколистова оцинкована товщ.0,7 мм для виготовлення фасонних частин повітроводів	м2	10	1018,46	997,27	1,22	19,97
26	С111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0, 7х(20-50) мм	т	0,02808	44484,39	43414,60	197,55	872,24
27	+С1555-113 варіант 1	Теплова ізоляція повітроводів самоклеючими матами із мінеральної вати ROCKWOOL товщ. 20 мм з одностороннім покриттям арммованою алюмінієвою фольгою	м2	108	514,88	502,13	2,65	10,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	+1517-1516 варіант 4	Фільтр касетний SFB 50-25 Аеростат	шт	1	2856,00	2800,00	-	56,00
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат						
29	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,9365	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укряття) Черкаської СШ І-ІІІ ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на пожежна сигналізація
Черкаська СШ І-ІІІ ступенів № 33 (найпростіше укряття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 74,592 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58389 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,307 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-14-1	Установлення приладу приймально-контрольного пожежного	шт	1	263,14	1,65	263	261	2	3,5640	3,56
					261,49	0,18			-	0,0024	-
2	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	1494,55	-	1495	1495	-	17,2800	17,28
					1494,55	-			-	-	-
3	KM10-349-6	Монтаж оповіщувача світло-звукового кількість: 11+3+5	шт	19	859,49	-	16330	15125	-	11,5200	218,88
					796,03	-			-	-	-
4	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,02	3128,29	-	63	63	-	44,1600	0,88
					3128,29	-			-	-	-
5	C1555-385 варіант 2	Коробка розподільча 114x114x57 Т60	к-т	2	167,99	-	336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	5,55	3808,36	-	21136	21136	-	53,7600	298,37
					3808,36	-			-	-	-
7 &	C1545-194-2	Кабель ННХН F180/E30 3x1.5	м	5	50,69	-	253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8 &	C1545-194-3	Кабель ННХН F180/E30 2x1.5	м	150	39,96	-	5994	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 & С1545-194-4	Кабель пожежної сигналізації J-Y(St)Y 2x2x0, 8	м	400	24,66	-	9864	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису					55734	38080	2			538,97
	Разом будівельні роботи, грн.					55734					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17652					
	всього заробітна плата, грн.					38080					
	Загальновиробничі витрати, грн.					18858					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,92					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5227					
	Всього будівельні роботи, грн.					74592					

	Всього по кошторису					74592					
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					583,89					
	Кошторисна заробітна плата, грн.					43307					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
на пожежна сигналізація

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	538,97	70,65			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	44,92	116,36			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	583,89				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				
		II. <u>Будівельні машини і механізми</u>						
4	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,12	13,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,204				
6	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,0552				
		III. <u>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
7	С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,95	125,19	122,67	0,07	2,45
8	С111-1846	Болти анкерні	т	0,0076	54365,68	53115,42	184,27	1065,99
9	+&С1545-194-3	Кабель ННХН F180/E30 2х1.5	м	150	39,96	38,98	0,20	0,78
10	+&С1545-194-2	Кабель ННХН F180/E30 3х1.5	м	5	50,69	49,50	0,20	0,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	+&C1545-194-4	Кабель пожежної сигналізації J-Y(St)Y 2x2x0,8	м	400	24,66	23,98	0,20	0,48
12	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,00095	50998,82	49627,86	370,98	999,98
13	+C1555-385 варіант 2	Коробка розподільча 114x114x57 Т60	к-т	2	167,99	164,64	0,06	3,29
14	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00019	164246,23	160692,29	333,43	3220,51
15	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,19	295,28	289,25	0,24	5,79
16	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,95	566,25	554,73	0,42	11,10
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
17	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0857	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів
№ 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

для пожежної сигналізації
Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 31,901 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-30046 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-4 П; (маса=0,03)	шт	1	7299,65	7300
2	1504-13247 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230; (маса=0,003)	шт	1	5778,13	5778
3	1504-13247 варіант 2	Акумулятор 12В, 7 А/год; (маса=0,003)	шт	2	678,13	1356
4	2402-4057 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3; (маса=5)	шт	12	404,92	4859
5	2402-4057 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий "Вихід"; (маса=5)	шт	3	812,72	2438
6	1504-13115 варіант 1	Пристрій оптичної сигналізації виносний ВПОС ТОВ "Тірас-12"; (маса=0,0021)	шт	6	1016,92	6102
7	2402-4057 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний СПР Тірас; (маса=5)	шт	4	1016,92	4068
		Разом				31901
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				31901

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів № 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси
РП 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на сигналізація загазованості
Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9,386 тис. грн.
0,07762 тис.люд.год.
5,798 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-14-1	Установлення приладу приймально-контрольного	шт	2	263,14	1,65	526	523	3	3,5640	7,13
					261,49	0,18			-	0,0024	-
2	KM10-349-6	Монтаж оповішувача світло-звукового	шт	2	859,49	-	1719	1592	-	11,5200	23,04
					796,03	-			-	-	-
3	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	3128,29	-	31	31	-	44,1600	0,44
					3128,29	-			-	-	-
4	C1555-385 варіант 4	Коробка розподільча для кабель-каналів	к-т	1	167,99	-	168	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KB21-12-2	Монтаж кабель-канал для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1	2821,32	-	2821	2821	-	39,3600	39,36
					2821,32	-			-	-	-
6	C113-2126 варіант 9	Кабель-канал 20х20	м	100	13,06	-	1306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,13	625,64	-	81	81	-	9,2880	1,21
					625,64	-			-	-	-
8	C157-325 варіант 1	Проводи ПСВВ 4х0,4 мм2	1000м	0,013	9309,31	-	121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					6773	5048	3		71,18
		Разом будівельні роботи, грн.					6773		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1722				
		всього заробітна плата, грн.					5048				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2613				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					750				
		Всього будівельні роботи, грн.					9386				

		Всього по кошторису					9386				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					77,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5798				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07
на сигналізація загазованості

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	71,18	70,94			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	6,44	116,46			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	77,62				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				
		II. Будівельні машини і механізми						
4	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,24	13,76			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат						
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,408				
6	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,07488				
7	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,0276				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
8	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1	125,19	122,67	0,07	2,45
9	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0008	54365,68	53115,42	184,27	1065,99
10	+C113-2126	Кабель-канал 20x20	м	100	13,06	12,76	0,04	0,26
	варіант 9							
11	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,0001	50998,82	49627,86	370,98	999,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	+С1555-385 варіант 4	Коробка розподільча для кабель-каналів	к-т	1	167,99	164,64	0,06	3,29
13	С1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00002	164246,23	160692,29	333,43	3220,51
14	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,02	295,28	289,25	0,24	5,79
15	С157-325 варіант 1	Проводи ПСВВ 4х0,4 мм2	1000м	0,013	9309,31	9118,98	7,79	182,54
16	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кг	0,1	566,25	554,73	0,42	11,10
17	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2837	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 8 травня 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі (найпростіше укриття) Черкаської СШ I-III ступенів
№ 33 Черкаської міської ради за адресою: вул. Героїв Дніпра, 13 м. Черкаси

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

сигналізації загазованості

Черкаська СШ I-III ступенів № 33 (найпростіше укриття)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 14,717 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "8 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-19139 варіант 1	Датчик побутовий витоку газу, напруга живлення Лелека 1 СЗМ-ІР-12В; (маса=0)	шт	2	1689,65	3379
2	1602-30046 варіант 2	Пульт контролю датчиків загазованості "Сигнал-31/4"; (маса=0,03)	шт	1	8829,65	8830
3	1504-13247 варіант 2	Акумулятор 12В, 7 А/год; (маса=0,003)	шт	1	678,13	678
4	1602-30066 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий з написом "Увага! Всім залишити приміщення. Аварійний витіг газу! Викличте службу "04"" /напругою 12В Тірас-12 ОСЗ-11/; (маса=0,0007)	шт	2	914,92	1830
		Разом				14717
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				14717

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]